ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
DEPARTAMENTO DE EDUCACION

DE: 462
12/05/2014
RDD/sfm
BECRETO ALCALDICIO N¢ 001170
Litueche, 1 92 MAY 2014
VISTOS : DFL 13063 / 80 del Ministerio del Interior sobre traspaso de los
Establecimientos Educacionales, la Ley Orgdnica Constifucional de
Municipalidades N° 18.695, y sus modificaciones contenidas en la Ley N°
19130, la Ley N° 19.070, y sus modificaciones, refundidas, coordinadas y
sistematizadas en el DFL N° 1 de 1996 y Decreto Exénto N° 2.621 del 06 de
Diciembre del 2012,
CONSIDERANDO : Decreto Exento N® 968, de fecha 17 de Abril del 2014.~
DECRETO:

1- PONGASE Término a la relacién laboral de 23 horas a contrata, a contar del dia 12 de Mayo de 2014,
de acuerdo al D.F.L. N° 1 de Septiembre de 1996, Art. N° 72 letra D. Entre el Municipio y Dofia
RITA RUBIO NUNEZ, RUN. N° 10.455583.7, Docente de reemplazo por Licencia Médica del
Titular Don Luis Villegas Vargas, RUN N° 09.232.737-k, Docente de la Escuela Quelentaro.-

ANOTESE COMUNIQUESE AL INTERESADO, EN EL DEPARTAMENTO DE EDUCACION MUNICIPAL,
ENVIESE PARA SU REGISTRO EN LA CONTRALORIA REGIONAL DE LA SEXTA REGION
Y ARCHIVESE.,

!.
i

— R - Mfw’-“““g“_‘w .
~onlidg, PO
A el S b

."‘gf; ‘ﬁ‘?g@ﬁ g‘; f%
fel ﬂ;grmmsiﬂl\&rﬁ LEDADOLMEDO PizA RO \k”ﬁ‘”ﬁ"-”
EACTE Vi b il issseiiniioiusiie i
RN NEmz=&«i€%&i@pfi“$é'crefarmﬁ{[umapﬁ}“ \M

. Mg,

P, e

DISTRIBUCION
- Contraloria Regional Sexta Regién
- Interssado
-~ Establecimiento
- Departamento de Educacién
«  Archivo Municipal




